LEBENSFREUDE LÄSST SICH EINRICHTEN.
02
.2
01
7
in
 m
e

Lack weiß Lack fango
TISCHPLATTE
Lieferbare Ausführungen
mit Gelenkrolle
Lack taupe Lack schwarz
Balkeneiche honigAstnussbaum natur
//  Empfehlung zu den Wohnprogrammen PIANA, MEDIACONCEPT
Wildkernbuche natur
Couchtischserie CT302…
> Tischplatte und Unterplatte furniert.
> Korpus und Fußsäule lackiert.
> Bodenplatte edelstahlfarben.
> Optional gegen Mehrpreis Tischplatte mit STEP-Funktion.
Lieferbare Größen
Modellnummer Breite x Tiefe Höhe
CT302-85 85 x 85 cm 43 cm
CT302-110 110 x 65 cm 43 cm
CT302-85L 85 x 85 cm 43-64 cm
CT302-110L 110 x 65 cm 43-64 cm
Balkeneiche natur
> CT305-114 Lack fango + Wildeiche honig> CT305-114 Lack weiß + Astnussbaum natur
> CT305-79 Lack fango
COUCHTISCHE : 06_07
CT305-79, CT305-89, CT305-114
WANGEN UND TISCHPLATTE
Lack weiß Lack fango Lack taupeLack kaschmir
TISCHPLATTE
Kernbuche natur
Nussbaum natur Wildeiche honig
Astnussbaum natur Balkeneiche honig
//  Empfehlung zu den Wohnprogrammen BELLANO, FELINO, PIANA
Couchtischserie CT305 …
> Wangen immer in Lackausführung.
> Ablage in Glas parsol grau, 8 mm stark.
> Eingefälzte Tischplatte (59 mm stark) lackiert oder echtholzfurniert.
Lieferbare Größen
Modellnummer Breite x Tiefe Höhe
CT305-79 79 x 75 cm 46 cm
CT305-89 89 x 85 cm 46 cm
CT305-114                   114 x 65 cm 46 cm
Lieferbare Ausführungen
mit Gelenkrolle
COUCHTISCH IN KOMPLETT LACK IST MIT ALLEN GWINNER-WOHNPROGRAMMEN KOMBINIERBAR
Wildkernbuche natur
Balkeneiche terra
COUCHTISCHE : 08_09
TISCH
CT306-75, CT306-85, CT306-109
> CT306-109 Astnussbaum natur> CT306-109 Balkeneiche honig
//  Empfehlung zu den Wohnprogrammen FELINO
> CT306-75 Lack weiß > CT306-109 Lack fango
Couchtischserie CT306 …
> Massive Eckverbindung zwischen Fußwange und Tischplatte mit kleiner Schattennut.
> Ablage in Glas parsol grau, 8 mm stark.
> In die Wangen sind Querrollen eingearbeitet.
Lieferbare Größen
Modellnummer Breite x Tiefe Höhe
CT306-75 74 x 75 cm 46 cm
CT306-85 84 x 85 cm 46 cm
CT306-109                   109 x 65 cm 46 cm
TISCH
Astnussbaum natur Balkeneiche honig
Lieferbare Ausführungen
Lack weiß Lack fango Lack taupe

> CT501-85 Balkeneiche honig + Lack fango
COUCHTISCHE : 24_25
CT501-75, CT501-85,
CT501-110, CT501-125
ABLAGE UND TISCHPLATTE
TISCHPLATTE
//  Passende Programmme BELLANO, FELINO, MEDIACONCEPT, PIANA, LUCCA
> CT501-85 Lack fango + Lack weiß > CT501-125 Astnussbaum natur + Lack fango
> CT501-110 Balkeneiche terra + Lack kaschmir
Couchtischserie CT501 …
> Fußgestell Metall.
> Ablage in Lackausführung.
> Tischplatte (59 mm stark) in Lackausführung oder Echtholzfurnier.
Lieferbare Größen
Modellnummer Breite x Tiefe Höhe
CT501-75 75 x 75 cm 42 cm
CT501-85 85 x 85 cm 42 cm
CT501-110 110 x 65 cm 42 cm
CT501-125 125 x 75 cm 42 cm
Lieferbare Ausführungen
Kernbuche natur
Nussbaum natur Wildeiche honigRäuchernussbaum natur
Astnussbaum natur Balkeneiche honig

Lack weiß Lack fango Lack taupeLack kaschmir
Balkeneiche natur Balkeneiche terra
> CTH125B Lack weiß + Kernbuche natur
COUCHTISCHE : 28_29
//  Passende Programmme BELLANO, FELINO, MEDIACONCEPT, PIANA, LUCCA
Couchtischserie CT… F
> Fußgestell in Lackausführung mit integrierten Gelenkrollen.
> Tischplatte in Lackausführung oder Echtholzfurnier.
> Auf Wunsch mit Lift-Höhenverstellung, stufenlos verstellbar.
Lieferbare Größen
Modellnummer Breite x Tiefe Höhe
CT85F 85 x 85 cm 42 cm
CT110F 110 x 65 cm 42 cm
CT125F 125 x 75 cm 42 cm
Mit Lift-Höhenverstellung
CTV85F 85 x 85 cm 46-65 cm
CTV110F 110 x 65 cm 46-65 cm
CTV125F 125 x 75 cm 46-65 cm
FUSSGESTELL UND TISCHPLATTE
Lieferbare Ausführungen
mit Gelenkrolle
CT85F, CT110F, CT125F,

CT85E, CT110E, CT125E,
CTV85E, CTV110E, CTV125E
> CT85E Lack weiß + Nussbaum natur Spaltholzstruktur mit Gelenkrolle
> CT110E Lack taupe + Eiche natur Spaltholzstruktur
Couchtischserie CT… E
> Fußgestell in Lackausführung mit integrierten Gelenkrollen.
> Tischplatte wahlweise in Lackausführung oder Echtholzfurnier.
> Akzentzargen in Spaltholzstruktur, passend zum Wohnprogramm LORETO.
> Auf Wunsch mit Lift-Höhenverstellung, stufenlos verstellbar.
Lieferbare Größen
Modellnummer Breite x Tiefe Höhe
CT85E 85 x 85 cm 42 cm
CT110E 110 x 65 cm 42 cm
CT125E 125 x 75 cm 42 cm
Mit Lift-Höhenverstellung
CTV85E 85 x 85 cm 46-65 cm
CTV110E 110 x 65 cm 46-65 cm
CTV125E 125 x 75 cm 46-65 cm
FUSSGESTELL UND TISCHPLATTE
Lack weiß Lack taupe
TISCHPLATTE
Eiche natur Nussbaum natur Eiche natur Spaltholzstruktur

> Ablage Glas parsol grau, 8 mm stark.
> Tischplatte in Massivholz mit Softkante.
CT85N, CT125N
//  Passende Programmme SOLID
FUSSGESTELL
Lack weiß Lack fango
TISCHPLATTE
Asteiche massiv, geölt Nussbaum massiv, geölt
Lack taupe
Lieferbare Größen
Modellnummer Breite x Tiefe Höhe
CT85L 85 x 85 cm 42 cm
CT110L 110 x 65 cm 42 cm
CT125L 125 x 75 cm 42 cm
Mit Lift-Höhenverstellung
CTV85L 85 x 85 cm 46-65 cm
CTV110L 110 x 65 cm 46-65 cm
CTV125L 125 x 75 cm 46-65 cm
Lieferbare Größen
Modellnummer Breite x Tiefe Höhe
CT85N 85 x 85 cm 42 cm
CT125N 125 x 75 cm 42 cm

Spaltholzstruktur
Nussbaum massiv, geölt
Eiche natur SpaltholzstrukturEiche natur
Kernbuche natur
Balkeneiche honig
Eiche natur sägerauh
Astnussbaum natur Asteiche massiv, geölt
Nussbaum natur
Lieferbare Ausführungen
Lieferbare Größen
Modellnummer Breite x Tiefe Höhe
CT85D 85 x 85 cm 42 cm
CT110D 110 x 65 cm 42 cm
CT125D 125 x 75 cm 42 cm
Mit Lift-Höhenverstellung
CTV85D 85 x 85 cm 46-65 cm
CTV110D 110 x 65 cm 46-65 cm
CTV125D 125 x 75 cm 46-65 cm
Lack weiß Lack fango Lack taupe
Lack fango Lack taupe Lack schwarzLack kaschmir
Räuchernussbaum natur
> CTV125D Lack weiß + Eiche natur sägerauh